1

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22. 04.2021                                        с. Тюхтет                                          № 2.3-76

О внесении изменений в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

19.10.2020 № 4.12 «О ликвидации органов местного самоуправления, входящих

в состав Тюхтетского района Красноярского края, как юридических лиц»

        В соответствии статями 61-64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Закона Красноярского края от 20.02.2020 № 9-3646  «Об

объединении всех поселений, входящих в состав Тюхтетского района

Красноярского края, и наделении вновь образованного муниципального

образования статусом муниципального округа», руководствуясь 20, 35 Устава

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края, Тюхтетский

окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от

19.10.2020 № 4.12 «О ликвидации органов местного самоуправления, входящих

в состав Тюхтетского района Красноярского края, как юридических лиц»

(далее – Решение) следующие изменения:

1.1. в пункте 4 Решения слова «31 марта» заменить словами «19 октября».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования Тюхтетский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан

(А.И.Зыков) и заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по

общественно-политической работе – заведующую отделом организационного и

правового обеспечения (М.А. Гопанцова)

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

                                      Г.П. Дзалба

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов

                             В.С. Петрович